Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 126/08-COPER

Em 27 de maio de 2008.

 À Senhora Secretária da CCJC

Assunto: declaração de prejudicialidade

Senhora Secretária,

Tendo em vista despacho do Presidente, cópia anexa, comunicamos a

Declaração de Prejudicialidade dos Projetos de Lei n.ºs 2291/00, 2360/00, 2520/00,

2593/00, 3404/00, 2735/00, 2928/00, 3216/00, 3406/00, 3904/00, 4428/98, 1090/99

e 6432/02, solicitando que, após haver decorrido o prazo, se não for apresentado

recurso, nos sejam devolvidos, garantindo que as ações sejam registradas pelo

Sistema de Informações Legislativas - SILEG.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor